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Contix ZRD 20 mg, 14 tabletek
 

Cena: 10,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka CONTIX

Opakowanie 14 tabletek

Postać Tabletka

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Hamowanie wydzielania kwasu żołądkowego

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Contix ZRD to lek w postaci tabletek dojelitowych, które zawierają substancję czynną pantoprazol. Przeznaczony jest do krótkotrwałego
leczenia objawów choroby refluksowej żołądka u osób dorosłych. Te objawy obejmują pieczenie w klatce piersiowej, które sięga nawet
do gardła (zgaga), oraz kwaśny smak w ustach (kwaśne odbijanie). Działanie leku polega na blokowaniu enzymu odpowiedzialnego za
produkcję kwasu żołądkowego, co prowadzi do zmniejszenia jego ilości w żołądku. Contix ZRD pomaga w łagodzeniu dolegliwości
związanych z chorobą refluksową już po pierwszym dniu stosowania, choć nie jest natychmiastowym lekiem przeciwdziałającym
objawom refluksu, który polega na cofaniu się kwasu z żołądka do przełyku, co może spowodować stan zapalny przełyku i ból.
Ustąpienie objawów refluksu zazwyczaj obserwuje się po 2-3 dniach stosowania leku.

Wskazania
Krótkotrwałe leczenie objawów choroby refluksowej żołądka, w tym zgagi i kwaśnego odbijania.

Działanie
Zmniejszenie ilości kwasu żołądkowego.

Dawkowanie
Dorośli: 1 tabletka na dobę o tej samej porze dnia, przed posiłkiem, popijając obficie wodą.

Skład
1 tabletka dojelitowa zawiera:

substancję czynną: pantoprazol 20mg (w postaci patorpazolu sodowego półtorawodnego),
susbtancje pomocnicze: rdzeń (skrobia kukurydziana żelowana, sodu stearylofumaran, krzemionka koloidalna bezwodna,
krospowidon, mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropyloceluloza, sodu wodorowęglan) oraz otoczka (alkohol
poliwinylowy, tytanu dwutlenek, makrogol 3350, talk, kopolimer kwasu metakrylowego typu C, trietylu cytrynian, krzemionka
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koloidalna bezwodna, sodu wodorowęglan, sodu laurylosiarczan, żelaza tlenek czerwony (E 172), żelaza tlenek żółty (E 172).

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Contix ZRD:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent stosuje inhibitory proteazy wirusa HIV,
jeśli pacjent nie ukończył 18 roku życia,
w przypadku ciąży lub karmienia piersią.

Działania niepożądane

Często występujące działania niepożądane: łagodne polipy żołądka.
Niezbyt często występujące działania niepożądane : bóle i zawroty głowy, biegunka, nudności, wymioty, wzdęcia, zaparcia,
suchość w jamie ustnej, ból i dyskomfort w obrębie brzucha, wysypka skórna lub pokrzywka, swędzenie skóry, zwiększona
aktywność enzymów wątrobowych.
Rzadko występujące działania niepożądane: zaburzenia lub całkowity brak odczuwania smaku, bóle mieśni, bóle stawów,
zwiększone stężenie bilirubiny.
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane: zaburzenia orientacji, zmniejszenie płytek krwi (tendencja do krwawień),
nieprawidłowe zmniejszenie liczby czerownych i białych krwinek.

Ostrzeżenia

Lek nie jest przeznaczony do natychmiastowego usuwania objawów.
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku należy omówić z lekarzem jeśli: pacjent jest leczony z powodu zgagi, przebył chorobę
wrzodową żołądka lub przeszedł operację żołądka, u pacjenta występowała reakcja skórna po zastosowaniu podobnego leku.
Nie stosować tego leku dłużej niż 4 tygodnie.
Długotrwałe stosowanie leku może wiązać się z: ograniczonym wchłanianiem witaminy B12, zmniejszeniem stężenia magnezu
we krwi.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu

Producent
LEK-AM
Ostrzykowizna 14A
Zakroczym
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